
Núm. 9950 / 03.10.2024 1 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

C) OTROS ASUNTOS

 

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Ordenación Educativa y Política lingüística, por

la que se conceden los premios extraordinarios al rendimiento académico de Educación Secundaria Obligatoria

correspondientes al curso 2023-2024.

 

La Orden 58/2010, de 2 de junio, de la Conselleria de Educación, ha regulado la convocatoria de los premios

extraordinarios al rendimiento académico de Educación Secundaria Obligatoria de la Comunitat Valenciana, desde el curso

2009-2010. Dicha orden señala en el artículo 6.3 que la dirección general competente en materia de ordenación y centros

docentes dictará una resolución de concesión de los premios, que será publicada en el Diari Oficial de la Generalitat

Valenciana antes del 30 de noviembre.

Revisadas las solicitudes y ordenadas estas de mayor a menor nota media en cuarto curso de Educación Secundaria

Obligatoria, se ha confeccionado la relación de alumnado adjudicatario de los premios extraordinarios de Educación

Secundaria Obligatoria.

Por todo ello, en virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 6.3 de la Orden 58/2010, de 2 de junio, así

como el Decreto 17/2024, de 12 de julio, del president de la Generalitat, por el que se determinan el número y la

denominación de las consellerias y sus atribuciones, y el Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del

Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo,

RESUELVO

Primero

Conceder premio extraordinario al rendimiento académico de Educación Secundaria Obligatoria, correspondiente

al curso 2023-2024, al alumnado que se reseña en el anexo de esta resolución.

Segundo

Los alumnos y las alumnas que no aparecen en el anexo de esta resolución, habiendo sido propuestos a premio

extraordinario al rendimiento académico de Educación Secundaria Obligatoria correspondiente al curso 2023-2024, no han

obtenido premio extraordinario.

Tercero

El alumnado premiado recibirá un diploma a la excelencia en el rendimiento académico expedido por la

Conselleria de Educación, Cultura, Universidades y Empleo, que será entregado en un acto académico organizado al efecto.

Cuarto

La obtención del premio extraordinario de Educación Secundaria Obligatoria por parte de un alumno o alumna se

hará constar en su historial académico y en su expediente académico mediante una diligencia específica, que tendrá que

rellenar el centro docente donde el alumno o alumna haya finalizado la etapa.

De conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, el presente acto, que no pone fin a la vía

administrativa, podrá ser recurrido en recurso de alzada ante la Secretaría Autonómica de Educación en el plazo de un mes

a contar desde el día siguiente de su publicación.

València, 27 de septiembre de 2024

Ignacio Martínez Arrúe

Director general de Ordenación Educativa y Política Lingüística



Núm. 9950 / 03.10.2024 2 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Localitat / Localidad Centre / Centro Alumnat / Alumnado Nota

Agost Secció de l'IES San Vicente a Agost Aracil Monllor, Sergio 10

Agost Secció de l'IES San Vicente a Agost Martínez Ivorra, Daniela 10

Aielo de Malferit IES Porçons Fenollar Nueda, Ivana 10

Alacant / Alicante Centre Privat Altozano Asencio Crespo, Claudia 10

Alacant / Alicante Centre Privat Altozano González Mulet, Ainara 10

Alacant / Alicante Centre Privat Altozano Sepulcre Álvarez, Natalia 10

Alacant / Alicante Centre Privat Ángel de la Guarda II Balboa Hueso, Borja 10

Alacant / Alicante Centre Privat Ángel de la Guarda II López García, Miguel 10

Alacant / Alicante Centre Privat Ángel de la Guarda II Moreno Medina, Pablo 10

Alacant / Alicante Centre Privat Calasancio Gil González, Laura 10

Alacant / Alicante Centre Privat Calasancio Ruiz Iñiguez, María 10

Alacant / Alicante Centre Privat Calasancio Vera Torregrosa, Jesús 10

Alacant / Alicante Centre Privat Ceu Jesús María Méndez Domínguez, Carlota 10

Alacant / Alicante Centre Privat Ceu Jesús María Palacios Caplliure, Claudia 10

Alacant / Alicante Centre Privat Don Bosco - Salesianos Bardón Prieto, Noelia 10

Alacant / Alicante Centre Privat Inmaculada Badías Ripoll, Rita 10

Alacant / Alicante Centre Privat Inmaculada González Díaz, Vanessa 10

Alacant / Alicante Centre Privat Inmaculada Mateo Facorro, Alfredo 10

Annex / Anexo

Alumnat que ha obtingut premi / Alumnado que ha obtenido premio



Núm. 9950 / 03.10.2024 3 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alacant / Alicante
Centre Privat La Purísima y San 
Francisco Martínez Soria, Marta 10

Alacant / Alicante
Centre Privat La Purísima y San 
Francisco Vílchez Gil, María 10

Alacant / Alicante Centre Privat María Auxiliadora Herranz Mira, Carmen 10

Alacant / Alicante Centre Privat Sagrada Familia Fernández Amoedo, Paula 10

Alacant / Alicante Centre Privat Sagrada Familia Pastor García-Compañ, Nicolás 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Sagrado Corazón HH. 
Maristas García Ferrándiz, Álvaro 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Sagrado Corazón HH. 
Maristas Gómez Heredia, Nuria 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Sagrado Corazón HH. 
Maristas Jiménez Cebrián, Rocío 10

Alacant / Alicante Centre Privat Sagrados Corazones Gil Cerdá, Héctor 10

Alacant / Alicante Centre Privat Sagrados Corazones Molina Fresneda, Marta 10

Alacant / Alicante Centre Privat Sagrados Corazones Tobarra Martínez, Verónica 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Agustín Corrales Martínez, Inés 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Agustín Durá Ruiz, Elena 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Agustín Navarro Santos, Teresa 10

Alacant / Alicante Centre Privat San José Vargas Tomás, Mireia 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Juan Bautista Arbonies Moya, Paula 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Juan Bautista Meroño Pertegal, Miriam 10

Alacant / Alicante Centre Privat San Juan Bautista Pérez Lledó, Pau 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa Teresa-
Vistahermosa Arroyo Miranda, Luis 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 4 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa Teresa-
Vistahermosa Pérez-Seoane Centeno, Pablo 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santa Teresa-
Vistahermosa Sánchez Pérez, Laura 10

Alacant / Alicante
Centre Privat Santísimo Sacramento 
Feyda Velacoracho Ponce, Marina 10

Alacant / Alicante IES 8 de Marzo Bernabeu Castello, David 10

Alacant / Alicante IES 8 de Marzo Cuenca Fernández, Aitana 10

Alacant / Alicante IES Bahía de Babel del Campo Benmansour, Sonia 10

Alacant / Alicante IES Bahía de Babel Jordá Ruiz, Laura 10

Alacant / Alicante IES Bahía de Babel Martínez Trigoso, Alonso 10

Alacant / Alicante IES Cabo de la Huerta Fortea Ferrero, Laura 10

Alacant / Alicante IES Cabo de la Huerta Valero Llombart, Claudia 10

Alacant / Alicante IES Cabo de la Huerta Valero Llombart, María 10

Alacant / Alicante IES Figueras Pacheco Navarro Sánchez, Mar 10

Alacant / Alicante IES Figueras Pacheco Seva Lozano, Alejandra 10

Alacant / Alicante IES Figueras Pacheco Yang , Laiwei 10

Alacant / Alicante IES Jaime II Nieto García, Andrea 10

Alacant / Alicante IES Jorge Juan Bogdan , Raluca 10

Alacant / Alicante IES Jorge Juan Núñez Fidalgo, Iris 10

Alacant / Alicante IES Mare Nostrum Ortuño Prats, Marta 10

Alacant / Alicante IES Mare Nostrum Quesada Arévalo, Carmen 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 5 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alacant / Alicante IES Mare Nostrum Quesada Arévalo, Gema 10

Alacant / Alicante IES Miguel Hernández Careaga Vidal, Elena 10

Alacant / Alicante IES Miguel Hernández Martínez Gilabert, Sofía 10

Alacant / Alicante IES Playa San Juan Berenguer Jiménez, Lorenzo 10

Alacant / Alicante IES Playa San Juan
Etcheverrigaray Graziano, 
Malena 10

Alacant / Alicante IES Playa San Juan Gil Papí, Juan Manuel 10

Alacant / Alicante IES Radio Exterior Castro Lidón, Elena 10

Alacant / Alicante IES Radio Exterior López Rodríguez, Jose Maria 10

Alacant / Alicante IES Radio Exterior Prosa , Juan Francisco 10

Alacant / Alicante IES San Blas Beltrán Arlanzón, Alba 10

Alacant / Alicante IES San Blas Guerrero Argüello, Manuela 10

Alacant / Alicante IES San Blas Terán Hernández, Vega 10

Alacant / Alicante  - Santa 
Faz Centre Privat Aire Libre Llobregat Macías, Alberto 10

Alacant / Alicante  - Santa 
Faz Centre Privat Aire Libre Ruiz González, Candela 10

Alacant / Alicante  - 
Villafranqueza Centre Privat Jesús María Dobón Domene, María 10

Alaquàs Centre Privat Madre Josefa Campos Carrasco González, Daniel 10

Alaquàs Centre Privat Madre Josefa Campos
de la Fuente Vázquez, Lorena 
Lourdes 10

Alaquàs Centre Privat Madre Josefa Campos López Ferrándiz, Rocío 10

Alaquàs IES Clara Campoamor Espinosa Navarro, Erika 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 6 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alaquàs IES Clara Campoamor Montón Valero, Sofía 10

Alaquàs IES Doctor Faustí Barberá Cabeza Marco, Carmen 10

Alaquàs IES Doctor Faustí Barberá Cucarella Mesa, Andrea 10

Alaquàs IES Doctor Faustí Barberá Liu , Lina 10

Albaida IES Josep Segrelles Constant Policarpo, Carla 10

Albaida IES Josep Segrelles Ferri Mico, Mar 10

Albaida IES Josep Segrelles Nacher Gomar, Júlia 10

Albal
Centre Privat Santa Ana y San José de 
la Montaña Martinez Flores, Sofia 10

Albal
Centre Privat Santa Ana y San José de 
la Montaña Urbano Moreno, Óscar 10

Albal IES d'Albal
Florez de Quiñones Rojo, 
Lorena 10

Albal IES d'Albal Molina Sánchez, Paula 10

Albalat de La Ribera IES Sucro Gradolí Montagud, Raúl 10

Albalat de La Ribera IES Sucro Montagud Juan, Laia 10

Albalat de La Ribera IES Sucro Sancho Carrascosa, David 10

Albatera IES Antonio Serna Serna Pastor Fuentes, Carlos 10

Albatera IES Antonio Serna Serna Rocamora Pérez, Erika 10

Albatera IES Antonio Serna Serna Veselinov Vasilev, Daniel 10

Alberic IES Consuelo Aranda El Assouli Bennany, Basmala 10

Alberic IES Consuelo Aranda Martí Capsí, Carla 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 7 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alberic IES Consuelo Aranda Mayol Soler, Teresa 10

Alboraya
Centre Privat Parroquial Don José 
Lluch Camps Castarnado, Sofía 10

Alboraya
Centre Privat Parroquial Don José 
Lluch Martínez Valero, Mar 10

Alboraya
Centre Privat Parroquial Don José 
Lluch Tejedor Almonacil, Aitor 10

Alboraya Centre Privat Santa María-Marianistas Caro Armenteros, Lucas 10

Alboraya Centre Privat Santa María-Marianistas Martín Cano, Inés 10

Alboraya Centre Privat Santa María-Marianistas Pelejero Castellano, Lidia 10

Alboraya IES La Patacona Caro Esteban, Inés 10

Alboraya IES La Patacona Chen , Yijing 10

Alboraya IES La Patacona Ochera Suller, Sofía 10

Alcàsser Centre Privat Santísimo Cristo de la Fe Aví Aragó, Paula 10

Alcàsser Centre Privat Santísimo Cristo de la Fe Molina Alba, Nuria Adelaida 10

Alcàsser IES d'Alcàsser Abella Peris, Sara 10

Alcàsser IES d'Alcàsser Gimeno López, Claudia 10

Alcàsser IES d'Alcàsser Hernández Nacher, Julia 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Esclaves SCJ Alcoi Gramaje Luque, Laia 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Esclaves SCJ Alcoi Silvestre Monllor, Ana Isabel 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Esclaves SCJ Alcoi Ye , Xinqi 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat José Arnauda Arques Albero, Lea 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 8 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alcoi / Alcoy Centre Privat José Arnauda Barrachina Méndez, Núria 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat José Arnauda Sánchez Berenguer, Sonia 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat La Presentación Juliá Ferrer, Jordi 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat La Presentación Verdú Martínez, Celia 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat La Salle Balaguer Ripoll, Gala 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat La Salle Verdú Salieto, Paula 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Salesianos Juan XXIII Lucas Moncho, Hugo 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat San Vicente de Paúl Gisbert Sempere, Carme 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat San Vicente Ferrer Gálvez Insa, Rafael 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat San Vicente Ferrer Nácher Serra, Lirios 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat San Vicente Ferrer Nácher Vilaplana, Andrés 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Sant Roc González Raya, Maren 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Sant Roc Mollá Brotóns, Carmen 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Sant Roc Roldán Cardona, Edurne 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Santa Ana Sellés Pérez, Laura 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Santa Ana Trelis Andreu, Alba 10

Alcoi / Alcoy Centre Privat Santa Ana Trelis Andreu, Paula 10

Alcoi / Alcoy IES Andreu Sempere Climent García, Noa 10

Alcoi / Alcoy IES Andreu Sempere Copel Albero, Joan 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 9 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alcoi / Alcoy IES Andreu Sempere Darias del Moral, Zoe 10

Alcoi / Alcoy IES Cotes Baixes de Haros Vidal, Olga 10

Alcoi / Alcoy IES Pare Vitòria Belda Ruiz de la Torre, Martí 10

Alcoi / Alcoy IES Pare Vitòria Giner Alós, Abril 10

Alcora, l' Centre Privat Puértolas Pardo Carnicer Turlo, Paula 10

Alcora, l' Centre Privat San Andrés Apóstol Tormos Gascón, Manel 10

Alcora, l' IES Els Évols Benavent Marin, Andrea 10

Alcora, l' IES Els Évols Hernández Jiménez, Carla 10

Alcora, l' IES Els Évols Miquel Cerveró, Biel 10

Alcúdia de Crespins, l' IES Isabel-Clara Simó Benavent Espinosa, Inoa 10

Alcúdia de Crespins, l' IES Isabel-Clara Simó Cases Martí, Carla 10

Alcúdia de Crespins, l' IES Isabel-Clara Simó Llacer Baldoví, Ariela 10

Aldaia Centre Privat Mariano Serra González Martínez, Nuria 10

Aldaia IES Beatriu Civera Galindo Navarro, Pau 10

Aldaia IES Beatriu Civera Mammeri Hamidi, Elena 10

Aldaia IES Beatriu Civera Veras Alarcón, Lorena 10

Aldaia IES Salvador Gadea Bermúdez Barberá, María 10

Aldaia IES Salvador Gadea Fernández Hervás, Óscar 10

Aldaia IES Salvador Gadea Ferrer Hernández, Miquel 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 10 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alfafar Centre Privat Guía, SL Gao Yao, Wei Cheng 10

Alfafar Centre Privat Guía, SL Garcia Llopis, Ivan 10

Alfafar Centre Privat Vamar Zuriaga Laserna, Laia 10

Alfafar IES 25 d'Abril Hantouti Lahsen, Iman 10

Alfafar IES 25 d'Abril Moyano Mollá, Mireia 10

Algemesí Centre Privat María Auxiliadora Sanchis Montrull, Laia 10

Algemesí
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Braco García, Mar 10

Algemesí
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Lozano Marqués, Paula 10

Algemesí
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Quintero Quintero, Sofía 10

Algemesí Centre Privat San José de Calasanz Espiritusanto Domingo, Irene 10

Algemesí Centre Privat San José de Calasanz Hervas Prieto, Eneritz 10

Algemesí Centre Privat San José de Calasanz Rubio Pellicer, Anna 10

Algemesí Centre Privat Santa Ana Essabery , Khadija 10

Algemesí Centre Privat Santa Ana Palacios Vicente, Carmen 10

Algemesí Centre Privat Santa Ana Torralba Montes, Mario 10

Algemesí IES Bernat Guinovart Chinesta Llopis, Guillem 10

Algemesí IES Bernat Guinovart Illana Esteve, Josep 10

Algemesí IES Bernat Guinovart Martos Copoví, Erika 10

Algemesí IES Sant Vicent Ferrer Hajaji Benchikh Asskour, Nadra 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 11 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Algimia de Alfara
Secció de l'IES Clot del Moro a Algímia 
d'Alfara Mora Hurtado, Marina 10

Alginet
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús Bru Sanfélix, Claudia 10

Alginet IES Hort de Feliu Kheloui , Mohamed 10

Almoradí
Centro Privado Santa María de la 
Huerta Canillas Ruiz, Inés 10

Almoradí
Centro Privado Santa María de la 
Huerta Canillas Ruiz, María 10

Almoradí
Centro Privado Santa María de la 
Huerta López Miravete, Carmen 10

Almoradí IES Azud de Alfeitami Orts Rico, Leire 10

Almoradí IES Azud de Alfeitami Ripoll Sanmartín, Clara 10

Almoradí IES Azud de Alfeitami Vives Fernández, Monserrate 10

Altea Centre Privat El Planet Braun Maroto, Alexandra 10

Altea IES Altaia Pandey , Supriya 10

Alzira Centre Privat La Purísima Castells Soler, Carmen 10

Alzira Centre Privat La Purísima Monzó Tudela, Elsa 10

Alzira Centre Privat La Purísima Sempere Pérez, Ada Gemma 10

Alzira Centre Privat Sagrada Familia Cardiel Clari, Claudia 10

Alzira Centre Privat Xúquer Centre Educatiu Calvo Llorens, Cristina 10

Alzira Centre Privat Xúquer Centre Educatiu Pérez Calatayud, Izan 10

Alzira IES José María Parra Martínez Ull, Paula 10

Alzira IES La Murta Andreeva Nikolaeva, Izabela 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 12 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Alzira IES La Murta Mora Ferrer, Nerea 10

Alzira IES La Murta Ortega Giner, Maria 10

Alzira IES Rei En Jaume Sancho Valles, Ana 10

Alzira IES Rei En Jaume Suñer Alemany, Marta 10

Alzira IES Rei En Jaume Torrecillas Cortés, Murta 10

Aspe Centro Privado Virgen de las Nieves Calatayud Piñeiro, Anna 10

Aspe Centro Privado Virgen de las Nieves Cremades Soriano, Izan 10

Aspe IES La Nía García Maciá, Rubén 10

Aspe IES La Nía Hernández Puche, Aitor 10

Aspe IES La Nía Sánchez Maestre, Rosa 10

Aspe IES Villa de Aspe González Samper, Rubén 10

Aspe IES Villa de Aspe Méndez Navarro, Celia 10

Aspe IES Villa de Aspe Romero Iñesta, Luis 10

Atzeneta del Maestrat Cra del Penyagolosa Escrich Bertrán, Núria 10

Banyeres de Mariola IES Professor Manuel Broseta Camús Francés, Violeta Xiao 10

Banyeres de Mariola IES Professor Manuel Broseta Silvestre Ferrero, Berta 10

Banyeres de Mariola IES Professor Manuel Broseta Silvestre Ferrero, Carla 10

Bellreguard IES Joan Fuster Gregori Sanchis, Júlia 10

Bellreguard IES Joan Fuster Vila Roselló, Martina 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 13 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Bellreguard IES Joan Fuster Zhivkov Angelov, Viktor 10

Benassal IES Pere-Enric Barreda I Edo Barreda García, Diego 10

Benejúzar IES Benejúzar Ivanova Ivanova, Tanya 10

Benejúzar IES Benejúzar Juan Morales, Victoria 10

Benejúzar IES Benejúzar Parra Pradera, Leire Ning 10

Benetússer
Centre Privat Nuestra Señora del 
Socorro Martín Gil, Úrsula 10

Benetússer
Centre Privat Nuestra Señora del 
Socorro Mendiguchia Sanchis, Mireia 10

Benicarló Centre Privat La Salle Alvarez Llopis, Anna 10

Benicarló Centre Privat La Salle Jovani Salanguera, Sofia 10

Benicarló Centre Privat La Salle Marques Niñerola, Sandra 10

Benicarló IES Joan Coromines Obiol Muyas, Marta 10

Benicarló IES Joan Coromines Puscas , Aniela 10

Benicarló IES Ramón Cid Caballer Fores, Vicent 10

Benicarló IES Ramón Cid Grau Llorens, Judit 10

Benicarló IES Ramón Cid Pérez Monllaó, Javier 10

Benicàssim / Benicasim IES Violant de Casalduch Cherevata , Sofiia 10

Benicàssim / Benicasim IES Violant de Casalduch Marín Clausell, Blanca 10

Benicàssim / Benicasim IES Violant de Casalduch Palau Montoro, Lucía 10

Benidorm Centre Privat Lope de Vega García López, Elena 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 14 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Benidorm
Centre Privat Nuestra Señora de los 
Dolores Blazquez García, Laura 10

Benidorm
Centre Privat Nuestra Señora de los 
Dolores Olaya Guerrero, Carlos 10

Benidorm
Centre Privat Nuestra Señora de los 
Dolores Pérez Sánchez, Marcos 10

Benidorm IES Beatriu Fajardo de Mendoza Botella Barquero, Andrea 10

Benidorm IES Beatriu Fajardo de Mendoza Moreno Munarriz, Raúl 10

Benidorm IES Beatriu Fajardo de Mendoza Sánchez Aguilar, Nuria 10

Benidorm IES Mediterrània Charco Martínez, Irene 10

Benidorm IES Mediterrània Darmohrai , Zlata 10

Benidorm IES Mediterrània González González, Sonia 10

Benifaió Centre Privat Cristo Rey Onieva Plá, Raúl 10

Benifaió Centre Privat Cristo Rey Pons Escudero, Alejandra 10

Benigànim IES Les Foies Calero Pastor, Josep 10

Benigànim IES Les Foies Esparza Vicent, Alba 10

Benirredrà
Centre Privat Esclavas Sagrado 
Corazón de Jesús Cicuendez Monzo, Carla 10

Benissa IES Josep Iborra Ghazaoui Chelouan, Mariam 10

Benissa IES Josep Iborra González Fernández, Nicolás 10

Benissa IES Josep Iborra Signes Argudo, Antonio 10

Bétera Centre Privat Marqués de Dos Aguas Castillo López, Daniela 10

Bétera Centre Privat Marqués de Dos Aguas Gil Doñate, Celia 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 15 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Bétera
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Bayón Martínez, Saray 10

Bétera
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Pascual Aloy, Eva 10

Bétera
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Peinado Villafranca, Carla 10

Bétera IES Les Alfàbegues Álvarez Llobera, Emilia 10

Betxí Centre Privat Miralvent García Pitarch, Juan Carlos 10

Betxí Centre Privat Miralvent Gil Ros, Pablo 10

Betxí Centre Privat Miralvent Solsona Pérez, Álvaro 10

Betxí Centre Privat Torrenova Peris Martí, Marta 10

Betxí Centre Privat Torrenova Prior Vilallonga, Paloma 10

Betxí Centre Privat Torrenova Vallejo Garijo, Elena 10

Biar IES de Biar Aparicio Francés, Álex 10

Biar IES de Biar Bernabeu Pérez, Carla 10

Bigastro IES Paco Ruiz Albaladejo Celedonio, María 10

Bigastro IES Paco Ruiz Sánchez Guillén, Laura 10

Bocairent IES de Bocairent Baldó Molina, Júlia 10

Bocairent IES de Bocairent Belda Ferre, Paulina 10

Bocairent IES de Bocairent Francés Licerán, Leire 10

Borriana / Burriana Centre Privat Illes Columbretes Aliaga Gilabert, Isabel 10

Borriana / Burriana Centre Privat Illes Columbretes Pla Violeta, Inés 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 16 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Borriana / Burriana Centre Privat Illes Columbretes Usó Tejedo, Raquel 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Beltrán López, María 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Viñals Pérez, David 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Salesianos San Juan 
Bautista Benages Sánchez, Aitana 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Salesianos San Juan 
Bautista Ríos Granell, Marina 10

Borriana / Burriana
Centre Privat Salesianos San Juan 
Bautista Verney Monfort, Anna 10

Borriana / Burriana Centre Privat Villa Fátima Ingelmo Garcia, Maria 10

Borriana / Burriana Centre Privat Villa Fátima Membrado Gargallo, Emma 10

Borriana / Burriana Centre Privat Villa Fátima Rodríguez Alemany, Claudia 10

Borriana / Burriana IES Jaume I Castellano Nuñez, Lucas 10

Borriana / Burriana IES Jaume I Cercós Mechó, Claudia 10

Borriana / Burriana IES Jaume I García Badía, Anaïs 10

Borriol IES Borriol Rosell Provencio, Eva 10

Buñol IES La Hoya de Buñol Lisarde Lara, Marta 10

Buñol IES La Hoya de Buñol Pardo Pérez, Aitana 10

Buñol IES La Hoya de Buñol Pina Cervera, Violeta 10

Burjassot Centre Privat Juan XXIII Ascoz Gil, Julia 10

Burjassot Centre Privat Juan XXIII Espinar Muñoz, Nayara 10

Burjassot Centre Privat Juan XXIII Sanchis Marí, Ángela 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 17 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Burjassot Centre Privat La Fontaine Moreno Barquero, José Miguel 10

Burjassot
Centre Privat Natividad de Nuestra 
Señora Camacho Figueredo, José 10

Burjassot
Centre Privat Natividad de Nuestra 
Señora Grau Gómez, Cayetana 10

Burjassot
Centre Privat Natividad de Nuestra 
Señora Sánchez Zea, Ángel 10

Burjassot IES Comarcal Ballester Escudero, Marisa 10

Burjassot IES Comarcal García Paulo, Ariel 10

Burjassot IES Comarcal
March Ruiz de la Hermosa, 
Aurora 10

Burjassot IES Vicent Andrés Estellés Fabuel Maluenda, Adrián 10

Burjassot IES Vicent Andrés Estellés Roselló García, Lucía 10

Callosa de Segura Centro Privado La Purisíma Baeza Bañón, Lucía 10

Callosa de Segura Centro Privado La Purisíma Hurtado Torres, Trino 10

Callosa de Segura IES Santiago Grisolia Ahlal Benmoulay, Insaf 10

Callosa de Segura IES Santiago Grisolia Bañón Fernández, Sergio 10

Callosa de Segura IES Santiago Grisolia Ezziani Hamza, Yasmine 10

Callosa de Segura IES Vega Baja Bernabé Torá, Elena 10

Callosa de Segura IES Vega Baja Ferrández Egea, Iván 10

Callosa de Segura IES Vega Baja Fuster Rodríguez, Mario 10

Callosa d'En Sarrià Centre Privat Almedia Ferrer Castillo, Joan 10

Callosa d'en Sarrià Centre Privat Almedia Munera Caballero, Leyre 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 18 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Callosa d'en Sarrià IES Rodolfo Llopis Camacho Moreno, Carmen 10

Callosa d'en Sarrià IES Rodolfo Llopis Gregori Cano, Pepa 10

Callosa d'en Sarrià IES Rodolfo Llopis Pérez Alique, Nuria 10

Calp IES Ifach Martínez Montaner, Emma 10

Calp IES Ifach Sinebok , Arsenii 10

Campello, el IES Clot de l'Illot Baeza Fernández, Lola 10

Campello, el IES Clot de l'Illot Rodríguez Javega, Candela 10

Campello, el IES Enric Valor Lucas Arrarte, Sofía 10

Campello, el IES Enric Valor Ruiz Codina, Lidia 10

Campello, el IES Enric Valor Tobarra Gil, Alejandra 10

Canals Centre Privat Cervantes Avellan Serra, Enrique 10

Canals Centre Privat Cervantes García Gil, Alexandra 10

Canals Centre Privat Sant Antoni Abat García Pla, Ángela 10

Canals Centre Privat Sant Antoni Abat Giménez Sancho, José María 10

Canals IES Francesc Gil Ares Llaudes, Inés 10

Canals IES Francesc Gil Ballester Bru, Paula 10

Canals IES Francesc Gil Mora Pérez, Laura 10

Canet d'en Berenguer Centre Privat Camarena Canet Ambrona Hernández, Manuel 10

Canet d'en Berenguer Centre Privat Camarena Canet Marco Torres, Sofía 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 19 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Canet d'en Berenguer Centre Privat Camarena Canet Pallarés Antoni, Estela 10

Carcaixent Centre Privat María Inmaculada Albelda Zubiri, Blanca 10

Carcaixent Centre Privat María Inmaculada Vayá Garrigues, Ana 10

Carcaixent Centre Privat San Antonio de Padua Hervas Petit, Fanny 10

Carcaixent Centre Privat San Antonio de Padua Ortega Parra, Sergi 10

Carcaixent Centre Privat San Antonio de Padua Valor Sanxis, Víctor 10

Carlet Centre Privat La Devesa Jiménez Pérez, Lluna 10

Carlet Centre Privat La Devesa Martínez Soler, Carmela 10

Carlet Centre Privat La Devesa Petit Pérez, Mariola 10

Carlet IES 9 d'Octubre Lafarga Valero, Inés 10

Carlet IES 9 d'Octubre Noverques Chermés, Lluís 10

Carlet IES Eduardo Primo Marqués Buades Primo, Sandra 10

Carlet IES Eduardo Primo Marqués Deniciuc Vanaclocha, Venus 10

Carlet IES Eduardo Primo Marqués Sanz Nogués, Magda 10

Castalla Centre Privat María Asunta Cerda Paya, Martina 10

Castalla Centre Privat María Asunta Perea Calabuig, Mónica 10

Castalla Centre Privat María Asunta Torres Fernández, Anna 10

Castalla IES Enric Valor Alfonso Martínez, Sara 10

Castalla IES Enric Valor Bernabeu Rico, Mª Malena 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 20 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Castalla IES Enric Valor Orts Rodríguez, Iván 10

Castelló Centre Privat Hernández Romero Descals, Luis 10

Castelló Centre Privat Hernández Romero Pons, Carla 10

Castelló Centre Privat Santo Domingo Estruch Cucarella, Anna 10

Castelló Centre Privat Santo Domingo Gilabert Morenilla, Carmen 10

Castelló IES Vicente Gandia Belhouari , Khadija 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Ceip Guitarrista Tárrega Jiménez Fernández, Jose 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat Diocesano Mater Dei Maté Langa, Natalia 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat Diocesano Mater Dei Ungureanu Badenas, Laura 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat Escuelas Pías Fabra Almela, Maria 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat Escuelas Pías Valero García, Marc 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat La Magdalena Luengo Esteban, César 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Privat Lledó, International 
School Barber Pradas, Johanna Sofía 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Privat Lledó, International 
School Pitarch Mena, Vega 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Privat Lledó, International 
School Segarra Ferrer, Pedro 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Vives Mateu, Marc 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat Ramiro Izquierdo Salvador Pascual, Leyre 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat San Cristóbal II García Ortega, Pablo 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat San Cristóbal II Garrido Deusdad, Paula 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 21 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana Centre Privat San Cristóbal II Hernández Liberós, Mª Carmen 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Públic Integrat Excelentísima 
Diputación Chiva Muñoz, Eva 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Públic Integrat Excelentísima 
Diputación Minzala , Ana María 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana

Centre Públic Integrat Excelentísima 
Diputación Trenco Martinavarro, Maia 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES El Caminàs Sebastià Montañés, Irene 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES El Caminàs Tenés Montañés, Eduardo 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Francesc Ribalta Cuenca Ramos, Hugo 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Francesc Ribalta Iserte Retamosa, Jorge 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Francesc Ribalta Querol Segarra, Aitana 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Juan Bautista Porcar Domínguez Chico, Raúl 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Juan Bautista Porcar Herrero Ramos, Leire 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES La Plana Ferrando Agost, Pau 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES La Plana Hssaine Pallarés, Sofía 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES La Plana Montoliu Zapata, Rodrigo 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Matilde Salvador Castaño Pardo, Guillermo 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Matilde Salvador Matei , Eduard Andrei 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Penyagolosa Jiménez Ballester, Álvaro 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Penyagolosa Ortells Segarra, Sara 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Penyagolosa Peris Sánchez, Paula 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 22 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Politècnic Querol Monfort, Raquel 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Vicent Sos Baynat Nebot Guillamon, Pablo 10

Castelló de la Plana / 
Castellón de la Plana IES Vicent Sos Baynat Ortiz Sos, Maria 10

Catadau IES Mestre Ramón Esteve Balint-Cupsa , Andreea Denisa 10

Catadau IES Mestre Ramón Esteve Cervera Guerras, Jimena 10

Catadau IES Mestre Ramón Esteve García Grau, Empar 10

Catarroja
Centre Privat Florida, Centre 
d'Ensenyament Secundari Gómez Esteve, Aitana 10

Catarroja
Centre Privat Florida, Centre 
d'Ensenyament Secundari León Agüera, Sara 10

Catarroja Centre Privat Larrodé Fuentes Martínez, Sara 10

Catarroja Centre Privat Larrodé Moreno Lloret, María 10

Catarroja Centre Privat Larrodé Ordiñana Raga, Bárbara 10

Catarroja Centre Privat San Antonio de Padua II Domínguez Baixauli, Fernando 10

Catarroja IES Berenguer Dalmau Clara García, Carles 10

Catral IES Catral Illán Rodríguez, Pascual 10

Catral IES Catral Zamora Mañogil, Estela 10

Chelva IES Alto Turia Martínez Lozano, Lucía 10

Cheste
Centro Privado San José de la 
Montaña Carrascosa Lamparero, Pablo 10

Cheste
Centro Privado San José de la 
Montaña Esteve Serrano, Paula 10

Cheste IES Número 1 Martínez Zornoza, Sergio 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 23 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Cheste IES Ricardo Marín Ibánez Morell Martínez, Patricia 10

Chiva Centro Privado Colegio de Levante García Perdices, Itziar 10

Chiva Centro Privado Colegio de Levante Rodenas Olmo, Laia 10

Chiva Centro Privado Colegio de Levante Sanchiz Montes, Jorge 10

Chiva IES Marjana Hernández Casanova, María 10

Chiva IES Marjana Luque Mora, Irene 10

Chiva IES Marjana Videla Moya, Mateo Xavier 10

Cocentaina IES Pare Arques Gisbert Grau, Pau 10

Cocentaina IES Pare Arques Pérez Calatayud, Ismael 10

Cox IES de Cox Pineda Mazón, Carla del Rosario 10

Crevillent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Botella García, Sofía 10

Crevillent
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Rabadán Alfonso, Mercedes 10

Crevillent IES Canónigo Manchón Belkadi Bouselham, Malak 10

Crevillent IES Canónigo Manchón Congost Díaz, Irene 10

Crevillent IES Canónigo Manchón Tomás Rodríguez, Gemma 10

Crevillent IES Macià Abela Galipienso Candela, Lola 10

Crevillent IES Macià Abela García Belso, Jorge 10

Crevillent IES Macià Abela Guerrero Bru, Inés 10

Cullera Centre Privat Inmaculada Concepción Jardón Duart, Marc 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 24 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Cullera Centre Privat La Milagrosa Algaba Vallet, Pau 10

Cullera Centre Privat La Milagrosa Cerveró Martínez, Alex 10

Cullera Centre Privat La Milagrosa Puertas Puchades, Maria 10

Cullera IES Blasco Ibáñez Bellver Alcantara, Ona 10

Cullera IES Blasco Ibáñez Talens Costa, Joan Yang 10

Dénia Centre Privat Alfa I Omega Caudeli Franco, Andrea 10

Dénia Centre Privat Alfa I Omega Morera Barona, Begoña 10

Dénia Centre Privat Paidos Llobell Andrades, Lena 10

Dénia Centre Privat Paidos Salort Hernández, Pau 10

Dénia Centre Privat Paidos Sentí Costa, Alex 10

Dénia
Centre Privat San Juan Bautista HH. 
Maristas Navarro Mascarell, Maria 10

Dénia
Centre Privat San Juan Bautista HH. 
Maristas Romá Cobzaru, Marc 10

Dénia Centre Privat Scientia Dénia Gavilá Carreres, Paula 10

Dénia IES Historiador Chabàs Balanta Lozano, Sheila Dayana 10

Dénia IES Historiador Chabàs Serer Durá, Javier 10

Dénia IES Maria Ibars Ortiz Ruiz, Jose 10

Dénia IES Sorts de la Mar Gil García, Joana Gara 10

Dénia IES Sorts de la Mar Tamayo Aracil, Héctor 10

Dolores IES San Pascual García Pacheco, Inés 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 25 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Dolores IES San Pascual Lyoubi El Youbi, Sara 10

Dolores IES San Pascual Rostea Ganga, Mihail 10

Elda Centro Privado Sagrada Familia Martínez García, Macarena 10

Elda Centro Privado Sagrada Familia Romero Navarro, Lucía 10

Elda Centro Privado Sagrada Familia Vidal Abad, Alba 10

Elda
Centro Privado Santa María del 
Carmen Martínez Vera, Ángel 10

Elda IES La Melva Cortés Falcó, Júlia 10

Elda IES La Melva González García, Lola 10

Elda IES La Melva Martínez García, Laura Jingwei 10

Elda IES La Torreta de la Torre Pérez, Elisa 10

Elda IES La Torreta Márquez Aroca, Alba Lucía 10

Elda IES La Torreta Pinilla Mira, Estela 10

Elda IES Monastil Palao Pérez, Vera 10

Elda IES Monastil Parrado Payá, Eidan 10

Eliana, l' Centre Privat Helios Navarro Magraner, Alberto 10

Eliana, l' Centre Privat Helios Ochoa Navarro, Esther 10

Eliana, l' Centre Privat Helios Parry Rebollo, Samuel 10

Eliana, l' Centre Privat Iale Abreu Martínez, Lucía 10

Eliana, l' Centre Privat Iale Cui Xu, Chen Yi 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 26 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Eliana, l' Centre Privat Iale López Martínez, María 10

Eliana, l' Centre Privat Rivas Luna Hernández Romero, Arianne 10

Eliana, l' Centre Privat Rivas Luna Portillo de Zárate, Laura 10

Eliana, l' Centre Privat Rivas Luna Vázquez Pérez, Claudia 10

Elx / Elche Centre Privat La Devesa Avilés Estellés, Marta 10

Elx / Elche Centre Privat Lope de Vega Beltrán Vilchez, Andrea 10

Elx / Elche Centre Privat Lope de Vega López Aránega, Claudia 10

Elx / Elche Centre Privat Lope de Vega Sánchez Manresa, Nerea 10

Elx / Elche Centre Privat San José Artesano García Sáez, Paula 10

Elx / Elche Centre Privat San José Artesano Peiró Davó, Milagros 10

Elx / Elche Centre Privat San José Artesano Selas Lérida, Marcos 10

Elx / Elche Centre Privat Santa María Coves Bolaños, Rocío 10

Elx / Elche Centre Privat Santa María Maciá González, Lucía 10

Elx / Elche IES Carrús Casas Fructuoso, Paula 10

Elx / Elche IES Carrús Ruiz de la Cuesta Ortega, Aitana 10

Elx / Elche IES Carrús Sigüenza Lerma, Iker 10

Elx / Elche IES Cayetano Sempere Casanova Gómez, Alejandra 10

Elx / Elche IES Cayetano Sempere Fernández Ortega, Sofía 10

Elx / Elche IES Cayetano Sempere Gea Mora, Raquel 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 27 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Elx / Elche IES Joanot Martorell El Mrabet Doukkali, Rim 10

Elx / Elche IES Joanot Martorell Godenca , Mario Roberto 10

Elx / Elche IES Joanot Martorell Okungbowa Okore, Lora 10

Elx / Elche IES Misteri d'Elx García Roca, Marta 10

Elx / Elche IES Misteri d'Elx Ortuño Quesada, Gema 10

Elx / Elche IES Misteri d'Elx Torres Antón, Santiago 10

Elx / Elche IES Montserrat Roig Hannaoui Kamel, Soukaina 10

Elx / Elche IES Montserrat Roig Medrano Vidal, Marina 10

Elx / Elche IES Severo Ochoa Alonso de Haro, Marta 10

Elx / Elche IES Severo Ochoa Sobreviela Martínez, Mireia 10

Elx / Elche IES Sixto Marco Hernández Tercero, Aitor 10

Elx / Elche IES Sixto Marco Martínez Diago, Verónica 10

Elx / Elche IES Sixto Marco Moral López, Candela 10

Elx / Elche IES Tirant lo Blanc Alberola Atienzar, Aitana 10

Elx / Elche IES Tirant lo Blanc Ambrona Ferrández, Jorge 10

Elx / Elche IES Tirant lo Blanc Amorós Antón, Carla 10

Elx / Elche  - Algoda - 
Matola

Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Ferrández Aznar, Sofía 10

Elx / Elche  - Algoda - 
Matola

Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen García Tarí, Carla 10

Elx / Elche  - Algoda - 
Matola

Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Martínez Quiles, Dolores 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 28 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Elx / Elche  - Foia, la IES La Foia d'Elx Bailén Giraldo, Gabriela 10

Elx / Elche  - Torrellano Centre Privat Aitana Ballarín Beneyto, Rafael María 10

Elx / Elche  - Torrellano Centre Privat Aitana Díaz López, Ignacio 10

Elx / Elche  - Torrellano Centre Privat Aitana Toro González, Ricardo 10

Elx / Elche  - Torrellano IES Torrellano Brotons Canals, Claudia 10

Elx / Elche  - Torrellano IES Torrellano Soro Vilches, Victoria 10

Elx / Elche  - Torrellano IES Torrellano Vidal Díaz, Juan 10

Enguera IES de Enguera Parra Palop, Bruno 10

Enguera IES de Enguera Piqueras Belda, Raquel 10

Enguera IES de Enguera
Plamenova Samardzhieva, 
Cristina 10

Font d'en Carròs, la Ceip Francesc Carròs Miroslavova Paulova, Michaela 10

Gandia Centre Privat Abecé Ciscar Rodríguez, Abril 10

Gandia Centre Privat Abecé Cremades Bandola, Nerea 10

Gandia Centre Privat Abecé Iranzo Almenara, Sara 10

Gandia Centre Privat Borja Ramón Borja, Alba 10

Gandia Centre Privat Escolàpies Gandia Gascon Moragues, Andrea 10

Gandia Centre Privat Escolàpies Gandia Montagut Bofi, Carla 10

Gandia Centre Privat Escolàpies Gandia Solis Gimeno, Victoria 10

Gandia Centre Privat Los Naranjos García Miret, Salvador 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 29 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Gandia Centre Privat Los Naranjos Gregori Díaz, Mar 10

Gandia Centre Privat Los Naranjos Mengual Muñoz, Mar 10

Gandia
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Boix Mas, Daniela 10

Gandia
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen García Bañuls, Alba 10

Gandia
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Pastor Todolí, María Lucía 10

Gandia
Centre Privat Reial Col·Legi de l'Escola 
Pia de Gandia Lorente Pérez, Julia 10

Gandia IES Ausiàs March Gregori Bataller, Marta 10

Gandia IES Ausiàs March Kolesnykova , Anastasiia 10

Gandia IES María Enríquez Cumbillo Pauta, Scarlet 10

Gandia IES María Enríquez Mahiques Pérez, Leire 10

Gandia IES María Enríquez
Uscategui Guavita, Sofía 
Valentina 10

Gandia IES Tirant lo Blanc Lorente Miñarro, Leyre 10

Gandia IES Tirant lo Blanc Martí Cabrera, Hugo 10

Gandia - Grau I Platja IES Veles e Vents Bleda Simón, Borja 10

Gandia - Grau I Platja IES Veles e Vents Longar Franco, Aitana 10

Gandia - Grau I Platja IES Veles e Vents Paduryanova , Elena Romanova 10

Godella Centre Privat Gençana Belda Muñoz, Elisa 10

Godella
Centre Privat Institución Cultural 
Domus Conesa Tarín, Carla 10

Godella
Centre Privat Institución Cultural 
Domus Martínez Prego, Nacho 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 30 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Godella
Centre Privat Institución Cultural 
Domus Villena Frontera, Mateo 10

Godella Centre Privat Luis Amigó Mérida Arias, Sara 10

Godella Centre Privat Luis Amigó Pérez Botija, Aitana 10

Godella Centre Privat Luis Amigó Simó Rico, Pablo 10

Godella Centre Privat Sagrado Corazón Beltrán Martínez, Isabel 10

Godella Centre Privat Sagrado Corazón Delgado Roca, Pablo 10

Godella Centre Privat Sagrado Corazón Garín Bello, Bárbara 10

Godella Centre Privat San Bartolomé Cid Cebria, Carlos 10

Godella Centre Privat San Bartolomé Pastor Pérez, Julia 10

Guadassuar IES Didín Puig Alonso Esteve, Laura 10

Guadassuar IES Didín Puig Gonzalez Asensi, Lara 10

Guardamar del Segura IES Les Dunes Lucas Díaz, Mara 10

Guardamar del Segura IES Les Dunes Pardo Zaragoza, Lorena 10

Guardamar del Segura IES Les Dunes Roviño Palomar, Alba 10

Ibi Centre Privat San Juan y San Pablo Pérez Verdú, Irene 10

Ibi IES Fray Ignacio Barrachina Bernabeu Carbonell, Sofía 10

Ibi IES Fray Ignacio Barrachina Ferrara Mira, Elsa 10

Ibi IES Fray Ignacio Barrachina Milla Sánchez, Aitana 10

Ibi IES La Foia Bellido Ramal, Mara 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 31 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Ibi IES La Foia Granero Moltó, Irati 10

Ibi IES Nou Derramador Serrano García, Irene 10

Jacarilla
Centro Privado Escuela Familiar 
Agraria El Campico Petrushin , Matvey 10

Jalance Secció de l'IES Fernando III en Jalance García Martínez, Román 10

Llíria Centre Integrat Unión Musical de Liria Oviedo Tejena, Hadasa Salomé 10

Llíria Centre Integrat Unión Musical de Liria Pérez Santos, Elena 10

Llíria Centre Privat Francisco Llopis Latorre Izquierdo Esteve, Irene 10

Llíria Centre Privat Francisco Llopis Latorre Jiménez Ortega, Elena 10

Llíria Centre Privat Francisco Llopis Latorre Peñarrocha Verdeguer, Belen 10

Llíria Centre Privat Santa Ana Enguídanos Barona, Teresa 10

Llíria Centre Privat Santa Ana Estrems Flores, Andrea 10

Llíria IES Camp de Túria Teleman Baltag, Lorena Ariana 10

Llíria IES Laurona Santiago Escribano, Paula 10

Llombai Centre Privat La Malvesia Aranda Argente, Javier 10

Llosa de Ranes, la
Secció de l'IES Dr. Luis Simarro 
Lacabra a la Llosa de Ranes Osma Tomàs, Paloma 10

Manises Centre Privat El Carmen Linares Muñoz, Pablo 10

Manises IES Ausiàs March Folgado Santiago, Paula 10

Manises IES Ausiàs March Laserna Alaminos, Silvia 10

Manises IES José Rodrigo Botet Medina Gómez, Heidi 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 32 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Manises IES Pere Boïl Garcés Ortiz, Sofía 10

Manises IES Pere Boïl Oliver Kowalczyk, Gabriela 10

Manises IES Pere Boïl Rodríguez Sanchis, Rodrigo 10

Massamagrell IES de Massamagrell Ballester Bautista, Marcos 10

Massamagrell IES de Massamagrell Serrano López, Andrea José 10

Massamagrell IES de Massamagrell Soto Llisto, Lucía 10

Massanassa
Centre Privat San José, San Andrés y 
San Benito Burriel Muñoz, Mateu 10

Massanassa
Centre Privat San José, San Andrés y 
San Benito de La Concepcion Pico, Maria 10

Massanassa
Centre Privat San José, San Andrés y 
San Benito López Casañ, Aitana 10

Meliana Centre Privat Sagrado Corazón Barroso Soler, Lucía 10

Meliana Centre Privat Sagrado Corazón Barroso Soler, María 10

Meliana Centre Privat Sagrado Corazón Esteve Adell, Sandra 10

Meliana IES La Garrigosa Fontelles Rodríguez, Claudia 10

Mislata Centre Privat Sagrado Corazón Armero Priego, Sylvia 10

Mislata Centre Privat Sagrado Corazón Bellver Jorge, Laura Salud 10

Mislata Centre Privat Sagrado Corazón Gabriel Domingo, Lidia 10

Mislata IES La Moreria Arribas Ferrando, Sandra 10

Mislata IES Molí del Sol Martínez Server, Patricia 10

Mislata IES Molí del Sol Muñoz Quirós, Inés 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 33 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Mislata IES Molí del Sol Shagoyan Vardanyan, Agnes 10

Moixent IES de Moixent García Lluch, Andreu 10

Moixent IES de Moixent Lahuerta Terol, Pau 10

Moixent IES de Moixent Zaragozi González, María José 10

Moncada Centre Privat Cumbres School Bolea de Castro, Francisco 10

Moncada Centre Privat San Jaime Apóstol Brahimi Brahimi, Selma 10

Moncada Centre Privat San Jaime Apóstol Ibáñez Dauden, Héctor 10

Moncada Centre Privat San Jaime Apóstol Mézquia Bosch, Carla Agres 10

Moncada Centre Privat San Pablo-Ceu García Sanfeliu, Adela 10

Moncada Centre Privat San Pablo-Ceu Montés Ferrer, Álvaro 10

Moncada IES Enrique Tierno Galván Martínez Rico, Ángela 10

Moncada IES Enrique Tierno Galván Navalón Navarro, Marta 10

Moncada IES Enrique Tierno Galván Nica Papuc, Luana Maria 10

Monforte del Cid Centro Privado San Alberto Magno Cutillas Villarroya, Blanca 10

Monforte del Cid Centro Privado San Alberto Magno Franchini Reverte, Pina 10

Monforte del Cid Centro Privado San Alberto Magno Navarro Pérez, Adriana 10

Monforte del Cid IES Las Norias Bertomeu Morote, Rubén 10

Monforte del Cid IES Las Norias Miralles Escolano, Zoe 10

Monforte del Cid IES Las Norias Rodríguez Pomares, José 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 34 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Monòver / Monóvar Centre Privat Divina Pastora Cabanes Corbí, Alex 10

Monòver / Monóvar IES Enric Valor Rico Gran, Alma 10

Montesinos, los
IES Los Montesinos - Remedios 
Muñoz López Juárez, Lourdes 10

Montesinos, los
IES Los Montesinos - Remedios 
Muñoz Sánchez Antolinos, Andrea 10

Montesinos, los
IES Los Montesinos - Remedios 
Muñoz Torres Hurtado, Sara 10

Montserrat IES Alcalans Catalan Lucas, Gema 10

Montserrat IES Alcalans Hernandiz de los Santos, Carla 10

Montserrat IES Alcalans Navarro Molina, Laura 10

Morella IES Els Ports Piquer Bellés, Hugo 10

Muro de Alcoy IES Serra Mariola Aresté Prats, Ada 10

Muro de Alcoy IES Serra Mariola Madrid Pérez, Alba 10

Muro de Alcoy IES Serra Mariola Pascual Coloma, Greta 10

Museros
Secció de l'IES de Massamagrell a 
Museros Gómez Celda, Claudia 10

Mutxamel
Centre Privat C.E.B.A.T. Centro 
Estudios Básicos Atlas Juarez Mengual, Eva 10

Mutxamel IES Mutxamel Gomis García, Elena 10

Novelda Centre Privat Oratorio Festivo Martínez Beltrá, Raúl 10

Novelda Centre Privat Padre Dehón Azorín Álvarez, Alba 10

Novelda Centre Privat Padre Dehón Botella García, Vicente 10

Novelda Centre Privat Padre Dehón Mira Palacios, David 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 35 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Novelda Centre Privat San José de Cluny Berenguer Pérez, Ana 10

Novelda Centre Privat San José de Cluny de Juan Mira, Elena 10

Novelda Centre Privat San José de Cluny Navarro Albeza, María Amparo 10

Novelda IES El Vinalopó Albero Cremades, Leo 10

Novelda IES El Vinalopó Cremades Sarrión, Elisa 10

Novelda IES El Vinalopó Martínez i López, Oriol 10

Novelda IES La Mola Navarro Romero, Blanca 10

Novelda IES La Mola Tevar Valero, Eneas 10

Novelda IES La Mola Zamora Ferrari, Laura 10

Nucia, la IES La Nucia Galiana Cantó, María 10

Nucia, la IES La Nucia Montenegro Sánchez, Raúl 10

Nucia, la IES La Nucia Pérez Cano, Andrea 10

Nules
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación García Palanca, Paula 10

Nules
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Oliver Álvarez, Mario 10

Nules
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Ruiz Acamer, Inés 10

Oliva Centre Privat El Rebollet Frau Roig, Andreu 10

Oliva Centre Privat El Rebollet Parra Aibar, Andreu 10

Oliva Centre Privat San José de la Montaña Morató Ibáñez, Neus 10

Oliva Centre Privat San José de la Montaña Sánchez Tomás, Jaume 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 36 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Oliva IES Gabriel Císcar Castaño Blasco, Clara 10

Oliva IES Gabriel Císcar Monzó Llorca, Carla 10

Oliva IES Gabriel Císcar Ocete Ocón, Leo 10

Oliva IES Gregori Maians de Jesus Larios, Estela 10

Oliva IES Gregori Maians Gregori García, Marc 10

Oliva IES Gregori Maians Muñoz Morell, Pau 10

Olleria, l' IES Vermellar Ferri Pascual, Xavier 10

Olleria, l' IES Vermellar García Baena, Daniel 10

Olleria, l' IES Vermellar Úbeda Sánchez, Hugo 10

Onda Centre Privat Virgen del Carmen Blázquez Gómez, Irene 10

Onda Centre Privat Virgen del Carmen González Gallego, Elsa 10

Onda Centre Privat Virgen del Carmen Guillamón Serrano, Neus 10

Onda IES El Torrelló Chalmeta Martínez, Marc 10

Onda IES El Torrelló Sghir Dadi, Ismael 10

Onda IES Serra d'Espadà Arrandis Balaguer, Anna 10

Onda IES Serra d'Espadà Butcovan , David Dean 10

Onda IES Serra d'Espadà Poles Sorita, Óscar 10

Ondara IES Xebic Giner García, Paula 10

Ondara IES Xebic Grimalt Mesas, Sara 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 37 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Ontinyent Centre Privat La Concepción Gomar Monzó, Helena 10

Ontinyent Centre Privat La Concepción Pla Vicent, Andrea 10

Ontinyent Centre Privat La Concepción Sempere Bellver, Nicolás 10

Ontinyent Centre Privat Pureza de María Balbastre Penadés, Marc 10

Ontinyent Centre Privat Pureza de María Thurau Calabuig, Joel 10

Ontinyent Centre Privat San José Bas González, Sara 10

Ontinyent Centre Privat San José Gisbert Silvestre, Carla 10

Ontinyent Centre Privat Santa María Vañó Pascual, Sara 10

Ontinyent IES Jaume I Enguix Montés, Clàudia 10

Ontinyent IES Jaume I Francés Pérez, Maia 10

Ontinyent IES Jaume I Lurbe Compte, Ona 10

Ontinyent IES l'Estació Bataller Martí, Jaume 10

Ontinyent IES l'Estació Pérez Penadés, Marc 10

Ontinyent IES Pou Clar Beneyto Soriano, Pau 10

Ontinyent IES Pou Clar Senabre Sanz, Marc 10

Orba Secció de l'IES Enric Valor a Orba Petrasovits , Lörinc Antal 10

Orba Secció de l'IES Enric Valor a Orba Sendra Nogueroles, Joan Pere 10

Orba Secció de l'IES Enric Valor a Orba Vaquer Hernandez, Ariadna 10

Orihuela
Centro Privado Diocesano Santo 
Domingo Ballesta Enz-Meseguer, Marta 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 38 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Orihuela
Centro Privado Diocesano Santo 
Domingo Molina Perote, Maria del Pilar 10

Orihuela
Centro Privado Diocesano Santo 
Domingo Sánchez Rubira, Luis 10

Orihuela Centro Privado Jesús María Pérez Rubio, Marta 10

Orihuela Centro Privado Jesús María Sánchez Fabregat, Sofía 10

Orihuela Centro Privado Jesús María Villalgordo García, Carla 10

Orihuela
Centro Privado Nuestra Señora del 
Carmen Carmona Girona, Sara 10

Orihuela
Centro Privado Nuestra Señora del 
Carmen Contreras Giménez, Alba 10

Orihuela
Centro Privado Nuestra Señora del 
Carmen Ruiz Espinosa, Valeria 10

Orihuela Centro Privado Oleza Galindo Quesada, Berta 10

Orihuela IES Gabriel Miró Aniorte Alonso, Mario 10

Orihuela IES Gabriel Miró Esteve Costa, Candela 10

Orihuela IES Gabriel Miró Tejuelo Pérez, Noemí 10

Orihuela IES Las Espeñetas García Ruiz, Nerea 10

Orihuela IES Las Espeñetas Talbali Youbane, Mouna 10

Orihuela IES Las Espeñetas Vangel Nikolova, Bilyana 10

Orihuela IES Tháder Andreu Carrasco, Joaquín Hugo 10

Orihuela IES Tháder Lorca Guirao, Lucas 10

Orihuela IES Tháder Lozano Escudero, Marta 10

Paiporta Centre Privat La Inmaculada Alcalá Ramos, Marta 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 39 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Paiporta Centre Privat La Inmaculada Corrado Ferrandis, Luciana 10

Paiporta IES La Sènia Martínez Juan, Mariola 10

Paiporta IES La Sènia Olmedilla Caulin, Andrea Xin 10

Paiporta IES La Sènia Sanfelix Serral, Elena 10

Paterna
Centre Privat Complejo 
Preuniversitario Mas Camarena Gil Sánchez, Lucía 10

Paterna
Centre Privat Complejo 
Preuniversitario Mas Camarena Jiangdong , Yonghao 10

Paterna
Centre Privat Complejo 
Preuniversitario Mas Camarena Tello Llopis, Paula 10

Paterna
Centre Privat Escuela Profesional la 
Salle Ceca Valentí, Azahara 10

Paterna
Centre Privat Escuela Profesional la 
Salle Mases Gámez, Irene 10

Paterna
Centre Privat Escuela Profesional la 
Salle Sancho Romero, Verónica 10

Paterna Centre Privat La Salle Catalá Tárrega, Julia 10

Paterna Centre Privat La Salle Medina Ortiz, Sara 10

Paterna Centre Privat La Salle Ochoa Molina, Héctor 10

Paterna
Centre Privat Nuestra Señora del 
Rosario Alfonso Rodríguez, Esther 10

Paterna
Centre Privat Nuestra Señora del 
Rosario García Oliver, Tania 10

Paterna
Centre Privat Nuestra Señora del 
Rosario Megias Pérez, Álvaro 10

Paterna Centre Privat Regina Carmeli Pescador García, Lucía 10

Paterna IES Doctor Peset Aleixandre
Günther Delvalle, Christian 
Javier 10

Paterna IES Doctor Peset Aleixandre Hidalgo Mateos, Alejandro 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 40 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Paterna IES Doctor Peset Aleixandre Ramírez Fresneda, Eva 10

Paterna IES Henri Matisse Sanjaime Reyes, Luna 10

Paterna - Cañada, la Centre Privat Palma Aloy Poveda, Cayetana 10

Paterna - Cañada, la Centre Privat Palma Gracia Dörfer, Lily 10

Paterna - Cañada, la Centre Privat Santo Tomás de Aquino Juan Quevedo, Gabriel Juan 10

Paterna - Cañada, la IES La Canyada Benedicto Montaner, Joan 10

Paterna - Cañada, la IES La Canyada Domingo Escat, Ana 10

Paterna - Terramelar Centro Privado El Armelar Bautista García, Álvaro 10

Paterna - Terramelar Centro Privado El Armelar Trillo Trillo, Nerea 10

Pedreguer IES de Pedreguer Fornés Torres, Lidia 10

Pedreguer IES de Pedreguer Martí García, Elsa 10

Pedreguer IES de Pedreguer Masanet Pardo, Iria 10

Pego Centre Privat Sant Antoni García Oliver, Alejandro 10

Peníscola / Peñíscola
Centre Privat International School 
Peniscola Ferrer Castells, Aurora Isabel 10

Peníscola / Peñíscola IES Alfred Ayza Ciorba , Ricardo Antonio 10

Peníscola / Peñíscola IES Alfred Ayza Mars Arnau, Inés 10

Petrer Centre Privat Santo Domingo Savio Azorín Muñoz, Daniel 10

Petrer Centre Privat Santo Domingo Savio Marín Beneyto, María Teresa 10

Petrer Centre Privat Santo Domingo Savio Martínez Pintado, Óscar 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 41 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Petrer IES Azorín Penalva Navarro, María 10

Petrer IES Poeta Paco Mollà Barceló Vilella, Lucía 10

Petrer IES Poeta Paco Mollà Morant García, María Luisa 10

Petrer IES Poeta Paco Mollà Poveda Esteve, Paula 10

Picanya IES Enric Valor Espert Campos, Aitana 10

Picanya IES Enric Valor Mocholi Salinas, Paula 10

Picanya IES Enric Valor
Soler Matamoros, Samantha 
Patricia 10

Picassent Centre Privat Ausiàs March Ferrer Ponce, Diego 10

Picassent Centre Privat Ausiàs March López Solbes, Pau 10

Picassent Centre Privat Ausiàs March Miralles Las Heras, Ines 10

Picassent
Centre Privat La Nostra Escola 
Comarcal Carbonero Puchades, África 10

Picassent
Centre Privat La Nostra Escola 
Comarcal Martínez Esteso, Nicolàs 10

Picassent IES L'Om Gil Climent, Mariola 10

Picassent IES L'Om López Guaita, Marta 10

Picassent IES L'Om Sastre Pastor, Alicia 10

Pinós, el / Pinoso IES Marhuenda Prats Carrillo Abad, Alejandra 10

Pinós, el / Pinoso IES Marhuenda Prats Pagán Albert, Sara 10

Pinós, el / Pinoso IES Marhuenda Prats Ruvira García, Iris 10

Pobla de Vallbona, la Centre Privat San José Pallarés Contelles, Lorena 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 42 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Pobla de Vallbona, la Centre Privat San José Viejo Bertó, Esther 10

Pobla de Vallbona, la Centre Privat San Rafael Juarez Evangelio, Juan David 10

Pobla de Vallbona, la Centre Privat San Rafael Navarro Ramada, Mireia 10

Pobla de Vallbona, la Centre Privat San Rafael Pérez Martínez, Pablo 10

Pobla de Vallbona, la IES La Vereda Bensach Domínguez, Mireia 10

Pobla de Vallbona, la IES La Vereda Esperanza Sarrio, Sara 10

Pobla de Vallbona, la IES La Vereda Martí Marco, Sara 10

Pobla del Duc, la IES Pere d'Esplugues Albelda Pavia, Mercé 10

Pobla del Duc, la IES Pere d'Esplugues Vidal Gomar, Irene 10

Pobla del Duc, la
Secció de l'IES José de Ribera a la 
Pobla del Duc Sanchis Machirant, Iván 10

Puçol Centre Privat Alfinach Navarro Pérez, Rodrigo 10

Puçol Centre Privat Alfinach Rochina Jordán, Laura 10

Puçol Centre Privat Alfinach Tomás Lacruz, Héctor 10

Puçol IES de Puçol García Pérez, Jaume 10

Puçol IES de Puçol Lupfer Marín, Irene 10

Puçol IES de Puçol Sánchez García, Joan 10

Puig de Santa Maria, el IES d'El Puig de Santa Maria Petkov Rodríguez, Dora 10

Puig de Santa Maria, el IES d'El Puig de Santa Maria Yuste Villarroya, Maria Teresa 10

Quart de Poblet Centre Privat Purísima Concepción Guillen Moya, Estela 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 43 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Quart de Poblet Centre Privat Purísima Concepción Ruan Zheng, Xinhui 10

Quart de Poblet Centre Privat San Enrique Sánchez Garrido, Aroa 10

Quart de Poblet IES La Senda Poza Jarque, Joel 10

Quart de Poblet IES Riu Túria Andrés Álvaro, Darío 10

Quart de Poblet IES Riu Túria Giménez Rebane, Angélica 10

Rafal IES de Rafal Bouhou Khachachi, Oumayma 10

Rafal IES de Rafal El Anzi , Najwa 10

Rafelbunyol IES de Rafelbunyol Albiñana Domenech, Aitana 10

Rafelbunyol IES de Rafelbunyol Martínez Gonzàlez, Ana 10

Rafelbunyol IES de Rafelbunyol Vázquez Aguilar, Laura 10

Real de Gandia, el Centre Privat Las Colinas Alonso Cañes, Marc 10

Real de Gandia, el Centre Privat Las Colinas Más Terrades, Joaquín 10

Real de Gandia, el Centre Privat Las Colinas Orts Juste, Susana Judith 10

Requena IES Oleana Villanueva López, Gonzalo 10

Riba-roja de Túria
Centre Privat Asunción de Nuestra 
Señora Aguilar Roselló, Maite 10

Riba-roja de Túria
Centre Privat Asunción de Nuestra 
Señora Faulring Roselló, María 10

Riba-roja de Túria IES Pla de Nadal Gómez González, Natalia 10

Riba-roja de Túria IES Pla de Nadal Navarro Lajarín, Juan Francisco 10

Riba-roja de Túria IES Pla de Nadal Xu , Jiahao 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 44 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Sagunt / Sagunto  Centre Privat Adventista Hitar Climent, Joel 10

Sagunt / Sagunto  Centre Privat Adventista Reiz Saez, Natalia 10

Sagunt / Sagunto  Centre Privat Adventista Zhang , Chen Lu 10

Sagunt / Sagunto  Centre Privat San Vicente Ferrer García Cortina, Paula 10

Sagunt / Sagunto  Centre Privat San Vicente Ferrer Miranda Catala, Carla 10

Sagunt / Sagunto  Centre Privat San Vicente Ferrer Ripollés Soriano, Clara 10

Sagunt / Sagunto  IES Clot del Moro Císcar Murria, Aitana 10

Sagunt / Sagunto  IES Clot del Moro Iniesta Vicent, Nacho 10

Sagunt / Sagunto  IES Clot del Moro Pérez Hernández, Candela 10

Sagunt / Sagunto  Secció de l'IES Clot del Moro a Sagunt Aznar Cortés, Elena 10

Sagunt / Sagunto  Secció de l'IES Clot del Moro a Sagunt García Rodrigo, Claudia 10

Sagunt / Sagunto  Secció de l'IES Clot del Moro a Sagunt García Rodrigo, Neus 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el Centre Privat San Pedro Apóstol Guillén Blanco, Livia 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES Camp de Morvedre Lima Nieto, Paula 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES Camp de Morvedre Lorenzo Ortiz, Marc 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES Camp de Morvedre Molina Ballester, Mario 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES María Moliner Cosín Martínez, Irene 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES Número 5 Giménez Pascual, Paz 10

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES Número 5 Hernández Espuig, Asier 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 45 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Sagunt / Sagunto  - Puerto 
Sagunto, el IES Número 5 Romero Sanz, Júlia 10

San Antonio de Benagéber IES Benagéber Jebari Laakel, Nur 10

San Antonio de Benagéber IES Benagéber Llorens Rodríguez, Alba 10

San Miguel de Salinas IES Los Alcores Du , Ziyu 10

San Miguel de Salinas IES Los Alcores Rincon Huhs, Isabel 10

San Miguel de Salinas IES Los Alcores Ubieta Andreu, Asier 10

Sant Joan d'Alacant
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen Sancho Ferrándiz, Irene 10

Sant Joan d'Alacant IES Lloixa Morote Pérez, Carlota 10

Sant Joan d'Alacant IES Lloixa Yang Chen, Wenyi 10

Sant Joan d'Alacant IES Luis García Berlanga Iñesta Algiler, Estela Wenci 10

Sant Joan d'Alacant IES Luis García Berlanga Juan Asensi, Sergio 10

Sant Joan d'Alacant IES Luis García Berlanga Moya Sánchez, Julia 10

Sant Mateu IES Maestrat Beltrán Plata, Ivan 10

Sant Mateu IES Maestrat Igna , Andrea Raluca 10

Sant Mateu IES Maestrat Taus Villalta, Mercé 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig Centre Privat Santa Faz Marín Shepinov, Christian 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig Centre Privat Santa Faz Reig Zaballos, Francisco 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES Haygón Berenguer Sáiz, Álvaro 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES Haygón Cabrera Gisbert, Héctor 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 46 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES Haygón Martínez Pérez, Nuria 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES María Blasco Bilyachenko Zelinska, Bogdana 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES María Blasco Chacón Zaragoza, Marina 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES María Blasco Hipólito González, Aitana 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES San Vicente Morales Company, Asunción 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES San Vicente Moya Bebé, Tatiana 10

Sant Vicent del Raspeig / 
San Vicente del Raspeig IES San Vicente Pérez Herrero, Javier 10

Santa Pola Centre Privat Alonai Guerra Manarel, Lupe 10

Santa Pola Centre Privat Alonai Gutiérrez Pomares, Francisco 10

Santa Pola IES Cap de l'Aljub García Contreras, Ariadna 10

Santa Pola IES Cap de l'Aljub Nicolás Box, Marta 10

Santa Pola IES Cap de l'Aljub Oteros Andrés, Carolina 10

Sax IES Pascual Carrión Castaño Amat, Gabriel 10

Sax IES Pascual Carrión Cremades Gras, Sara 10

Sax IES Pascual Carrión Ganga Amoraga, Óscar 10

Segorbe Centro Privado La Milagrosa
Montolío Cercós, Arancha 
Gracia 10

Segorbe Centro Privado La Milagrosa Salvador Herrero, Leonor 10

Segorbe
Centro Privado Seminario Menor 
Diocesano Barea Llora, Bruno 10

Segorbe
Centro Privado Seminario Menor 
Diocesano Latorre Latorre, Emma 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 47 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Segorbe IES Nuestra Señora de la Cueva Santa Barleanu , Cristiana Ioana 10

Segorbe IES Nuestra Señora de la Cueva Santa Latorre Torres, Andrea 10

Silla Centre Privat Sagrada Familia Ferri López, Paula 10

Silla Centre Privat Sagrada Familia Rubio Sorlí, Alicia 10

Silla Centre Privat Sagrada Familia Sánchez Santana, Samuel 10

Silla IES Enric Valor Alfonso Carbonell, Pau 10

Silla IES Manuel Sanchis Guarner Alegre Romaguera, Francesc 10

Silla IES Manuel Sanchis Guarner Luo , Luona 10

Sollana Secció de l'IES Joan Fuster a Sollana Estarlich Felip, Miguel 10

Sollana Secció de l'IES Joan Fuster a Sollana Soria Magraner, Clara 10

Sueca
Centre Privat E. Jardín Ateneo Sueco 
del Socorro Farah Harakat, Marua 10

Sueca
Centre Privat E. Jardín Ateneo Sueco 
del Socorro Martínez Malonda, Clara 10

Sueca
Centre Privat E. Jardín Ateneo Sueco 
del Socorro Yexu , Ran 10

Sueca Centre Privat La Encarnación Benedito Carbonell, Maria 10

Sueca Centre Privat La Encarnación Ferrer García, Carla 10

Sueca Centre Privat La Encarnación Martin Ribera, Irene 10

Sueca Centre Privat Luis Vives del Rio Fons, Naiara 10

Sueca Centre Privat María Auxiliadora Beneito Castells, David 10

Sueca Centre Privat Unión Cristiana Lletí Llopis, Jessica 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 48 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Sueca Centre Privat Unión Cristiana Miralles Martínez, María 10

Sueca Centre Privat Unión Cristiana Villanueva Ferrer, Paula 10

Sueca IES Joan Fuster Ramon Marques, Aroa 10

Sueca IES Joan Fuster Saidi , Yousra 10

Sueca IES Joan Fuster Yin , Joao Pedro 10

Tavernes Blanques IES de Tavernes Blanques Adell Galera, Aitana 10

Tavernes Blanques IES de Tavernes Blanques de Farias Palenciano, Claudia 10

Tavernes Blanques IES de Tavernes Blanques Sorní Fernández, Rubén 10

Tavernes de la Valldigna
Centre Privat Parroquial San José-
Patronato Palomares Díaz, Paula 10

Tavernes de la Valldigna Centre Privat San José Escandell Lluesma, Blanca 10

Tavernes de la Valldigna IES Jaume II El Just Estruch Alexandre, Irene 10

Tavernes de la Valldigna IES Jaume II El Just Oltra Grau, Martina 10

Tavernes de la Valldigna IES Jaume II El Just Paredes Vrsecka, Sara 10

Tavernes de la Valldigna IES La Valldigna Vercher Córdoba, Nerea 10

Tavernes de la Valldigna IES La Valldigna Vercher Plana, Isis 10

Terramelar Centro Privado El Armelar Barcena Galiana, Gabriel 10

Teulada IES de Teulada Bertomeu Ferrer, Aitana 10

Teulada IES de Teulada Llobell Sala, Marc 10

Teulada IES de Teulada Moragues Dalmau, Aitana 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 49 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Torreblanca IES El Prat Fabregat Esteve, Paula 10

Torrent Centre Privat El Vedat García Colomar, Agustín 10

Torrent Centre Privat El Vedat Gil Trinchet, Mateo 10

Torrent Centre Privat El Vedat Marí Navarro, Álvaro 10

Torrent Centre Privat La Purísima Furió Gómez, Carmen 10

Torrent Centre Privat La Purísima Muñoz Andújar, Sara 10

Torrent Centre Privat La Purísima Valiente Mena, Alejandro 10

Torrent Centre Privat Madre Sacramento Ferrer Ruiz, Vicente 10

Torrent Centre Privat San José y Santa Ana Álvarez Aullana, Yvonne 10

Torrent Centre Privat San José y Santa Ana Ruiz Quilis, David 10

Torrent IES La Marxadella Fernández Nova, Irene 10

Torrent IES La Marxadella García Hermano, María del Mar 10

Torrent IES Serra Perenxisa Odiase , Faustina Ebosetale 10

Torrent IES Tirant lo Blanc Alba Cano, Aitana 10

Torrent IES Tirant lo Blanc Heras Gutierrez, Iker 10

Torrent IES Veles e Vents López Sánchez, Carolina 10

Torrent IES Veles e Vents Rodas Belmar, Nuria 10

Torrent IES Veles e Vents Sima , Antonia María 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat El Drac Arenas Perdiguero, Iris 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 50 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Torrent - Monte Vedat Centre Privat El Drac Casanova García, Carolina 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat El Drac Gimeno Ballester, Ruth 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat Julio Verne
Bargues Herrera, Alejandro 
Felipe 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat Julio Verne Jiménez Risueño, Lázaro 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat Julio Verne Pastor Machirán, Irene 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat Santa Teresa de Jesús Requejo Izquierdo, Adriana 10

Torrent - Monte Vedat Centre Privat Santa Teresa de Jesús Trenado Puig, María Amparo 10

Torrevieja Centro Privado La Purísima Hernández Velasco, Inés 10

Torrevieja Centro Privado La Purísima Juárez Javaloyes, María 10

Torrevieja Centro Privado La Purísima
Regalado Ferrández, Ricardo 
Isaías 10

Torrevieja IES Mare Nostrum Berrabhi Boujtat, Faiza 10

Torrevieja IES Mare Nostrum Pujol Herrero, Alberto 10

Torrevieja IES Mare Nostrum Turekulova , Aissana 10

Torrevieja IES Mediterráneo Korotkov Detkova, Sofía 10

Torrevieja IES Mediterráneo Lindberg , Emma Emily 10

Torrevieja IES Mediterráneo Tymrakevych Sidlinska, Yana 10

Torrevieja IES Número 1 - Libertas Martínez Alonso, Pablo 10

Torrevieja IES Número 1 - Libertas Rivera Ribera, Lara 10

Torrevieja IES Número 1 - Libertas Tasseva Ivanova, Alexia 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 51 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Turís IES de Turís Infante Soucase, Lucía 10

Turís IES de Turís Martínez Castelló, Salvador 10

Turís IES de Turís Segura Soldado, Paula 10

Utiel Centro Privado Santa Ana Garrigues Pérez, Amparo 10

Utiel Centro Privado Santa Ana Garrigues Pérez, Lucia 10

Utiel Centro Privado Santa Ana Medina González, Nuria 10

Utiel IES Alameda Herranz Hernández, Elena 10

Utiel IES Alameda Sánchez Gallega, Javier 10

Utiel IES Miguel Ballesteros Viana Berlanga García, Saúl 10

Utiel IES Miguel Ballesteros Viana España Pérez, Alma 10

Utiel IES Miguel Ballesteros Viana Murcia Peñarrubia, Raquel 10

València Centre Privat Academia Jardín Ferrer Espinós, Eric 10

València Centre Privat Academia Jardín Gao , Jessica Yixuan 10

València Centre Privat Academia Jardín Morant Monsalve, Irene 10

València
Centre Privat Ave María de 
Peñarrocha Martínez Bernat, Ana María 10

València Centre Privat Chiner Villarroya Estela Ferrer, Águeda 10

València Centre Privat Chiner Villarroya Verdeguer Oncala, Ainhoa 10

València Centre Privat Concha Espina II Barba López, Lucas 10

València Centre Privat Concha Espina II Caballero Escamilla, Beatriz 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 52 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València Centre Privat Concha Espina II Marco Pastor, Noa 10

València Centre Privat Engeba Escobar García, Carlota Paola 10

València Centre Privat Engeba Ramírez Valero, Maria 10

València Centre Privat Engeba Sanchez Torra, Nieves 10

València Centre Privat Escolàpies València Garrido Larrosa, Jorge 10

València Centre Privat Escolàpies València Romera Ros, Andrea 10

València Centre Privat Escuelas Pías Añó Bernal, Caridad 10

València
Centre Privat Escuelas Pías-
Malvarrosa Chacón Salazar, Marco Antonio 10

València
Centre Privat Escuelas Pías-
Malvarrosa Fontana Hernández, Javier 10

València
Centre Privat Escuelas Profesionales 
de Artesanos Abramyan Khaydarova, María 10

València
Centre Privat Escuelas Profesionales 
de Artesanos Lacruz Escamilla, María Amparo 10

València
Centre Privat Escuelas Profesionales 
de Artesanos Rueda Iborra, Lorena 10

València
Centre Privat Escuelas San José (I. 
Polit.) Giner Urbano, Blanca 10

València
Centre Privat Escuelas San José (I. 
Polit.) Valls Montañés, Paula 10

València Centre Privat Gran Asociación Gonzalo Ibáñez-Algarra, Amparo 10

València Centre Privat Gran Asociación Gutiérrez Rivera, Eva 10

València Centre Privat Gran Asociación Recio Marco, Josep 10

València Centre Privat Guadalaviar Moreno Figueroa, Blanca 10

València Centre Privat Guadalaviar Moreno Figueroa, Lucía 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 53 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València Centre Privat Guadalaviar Vázquez Suárez, Sandra 10

València
Centre Privat Inmaculado Corazón de 
María Ortiz Delamo, Fabián 10

València
Centre Privat Inmaculado Corazón de 
María Rubio Camañes, Lucia 10

València
Centre Privat Inmaculado Corazón de 
María Sánchez Assandas, Erika 10

València Centre Privat Jesús María Moreno Martínez, Irati 10

València Centre Privat Jesús María Paredes Ramos, Carlos 10

València Centre Privat Jesús María Román Sancho, Amparo 10

València Centre Privat La Anunciación del Río Bargues, Paula 10

València Centre Privat La Anunciación Llantada Alonso, Amelia 10

València Centre Privat La Anunciación Martínez Egea, Álvaro 10

València
Centre Privat La Purísima-
Franciscanas Gerónimo García, Marcos 10

València
Centre Privat La Purísima-
Franciscanas Pastor Garrido, Alejandro 10

València
Centre Privat La Purísima-
Franciscanas Peñalver Mico-Ferrando, Telmo 10

València Centre Privat Liceo Corbi Olivieri , Stefano 10

València Centre Privat Liceo Corbi Peris Todolí, Héctor 10

València Centre Privat Luz Casanova Castello Santos, Noa 10

València Centre Privat Luz Casanova Chen , Jiaqi 10

València Centre Privat Luz Casanova Marchis Bolboaca, Laura 10

València Centre Privat María Auxiliadora Ceres Pérez, Sofía 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 54 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València Centre Privat María Auxiliadora Martínez Sánchez, Claudia 10

València Centre Privat María Auxiliadora Navarro Vico, Inés 10

València Centre Privat Marni García Giménez, Sara 10

València Centre Privat Marni Luján Marqués, Zaidía 10

València Centre Privat Marni Peláez Tuzón, M.Teresa 10

València Centre Privat Mercurio Enguix Delgado, Celia 10

València Centre Privat Niño Jesús Antelm Campos, Natalia 10

València Centre Privat Niño Jesús Martínez Escalante, David 10

València Centre Privat Niño Jesús Senabre Gilabert, Aitana 10

València
Centre Privat Nuestra Señora de 
Loreto González Lázaro, Aitana 10

València
Centre Privat Nuestra Señora de 
Loreto Lafuente Soria, Maria 10

València
Centre Privat Nuestra Señora de 
Loreto López Cano, Sandra 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Carmen-S.Vicente Paúl Marcos García, Ferran 10

València Centre Privat Nuestra Señora del Pilar Chirivella Jimeno, Jorge 10

València Centre Privat Nuestra Señora del Pilar Ferrer Roig, Jorge 10

València Centre Privat Nuestra Señora del Pilar Shi , Chenxi 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Rosario Genovés Gimeno, Raquel 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Socorro Castelló Pastor, Óscar 10

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Socorro Montaner Navarrete, Jose Anwei 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 55 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València
Centre Privat Nuestra Señora del 
Socorro Saz Sánchez, Natalia 10

València Centre Privat Pío XII Andrés Torres, Julia 10

València Centre Privat Pío XII Andreu Ros, Nerea 10

València Centre Privat Pío XII Bouzas Sarrión, Santiago 10

València Centre Privat Pureza de María Insa Estela, Álvaro 10

València Centre Privat Pureza de María Milla Amorós, Noa 10

València Centre Privat Pureza de María Ros Serrano, Natalia 10

València Centre Privat Sagrada Familia Fornas Sánchez, Manuel 10

València Centre Privat Sagrada Familia García Cano, Pau 10

València Centre Privat Sagrada Familia García Grancha, Andrés 10

València Centre Privat Sagrada Familia Giner di Lolli, María 10

València Centre Privat Sagrada Familia Rodríguez Gálvez, Paola 10

València Centre Privat Sagrada Familia
Schurman Romaniello, Rita 
Alexandra 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús -Carmelitas Castilla Llorca, Jorge 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús -Carmelitas Ferrer Alarcón, Mar 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús -Carmelitas Hinarejos Gómez, Hugo 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón de 
Jesús -Esclavas Sánchez Zarzoso, Beatriz 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón HH. 
Maristas Ferrandis Juan, Carlos 10

València
Centre Privat Sagrado Corazón HH. 
Maristas Tur García Prieto, Alejandro 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 56 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València
Centre Privat Sagrado Corazón HH. 
Maristas Yáñez Machí, Claudia 10

València
Centre Privat Salesianos San Antonio 
Abad Boluda Gasque, Martina 10

València
Centre Privat Salesianos San Antonio 
Abad Boluda Gasque, Víctor 10

València
Centre Privat Salesianos San Antonio 
Abad Gimeno Cuenca, María 10

València
Centre Privat Salesianos-San Juan 
Bosco Llácer Gómez, Roser 10

València
Centre Privat Salesianos-San Juan 
Bosco Torres Varela, Eva 10

València Centre Privat San José de Calasanz Fornés Seguí, Marc 10

València Centre Privat San José de Calasanz García Máñez, Marta 10

València Centre Privat San José de Calasanz Marimón Morales, María 10

València
Centre Privat San José HH. 
Franciscanas de la Inmaculada Navarro Millo, Blanca 10

València Centre Privat San Juan Bosco
Chobanova , Jennnifer-
Krasimirova 10

València Centre Privat San Pedro Pascual Company González, Gonzalo 10

València Centre Privat San Pedro Pascual Poveda Crespo, María 10

València Centre Privat San Pedro Pascual Torres Nagore, Isabel María 10

València Centre Privat San Roque Delgado Albir, Irene 10

València Centre Privat San Roque Osuna Soto, Carolina 10

València Centre Privat San Roque Torrelo Llopis, Sara 10

València
Centre Privat San Vicente Ferrer-
Dominicos Pons Reig, Aurora 10

València
Centre Privat San Vicente Ferrer-
Dominicos Rojas Bermell, Marta 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 57 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València
Centre Privat San Vicente Ferrer-
Dominicos Rojas Bermell, Paula 10

València Centre Privat Santa Magdalena Sofía Martínez Martín, Lydia 10

València Centre Privat Santa Magdalena Sofía Molina Marí, Celia 10

València Centre Privat Santa María Castaño Cano, Daniel 10

València Centre Privat Santa María Collado Mena, Sara 10

València Centre Privat Santa María Esteso Falco, Christian 10

València Centre Privat Santísima Trinidad Ballester González, Lidia 10

València Centre Privat Santísima Trinidad Fernández Vaquero, Nuria 10

València Centre Privat Santísima Trinidad Piedrabuena Fuente, Andrea 10

València
Centre Privat Santo Tomás de 
Villanueva Han , Lei 10

València
Centre Privat Santo Tomás de 
Villanueva Ribelles Talens, Álvaro 10

València
Centre Privat Santo Tomás de 
Villanueva Yang , Yiwen 10

València Centre Privat Som Escola Berger Morell, Juliana Fe 10

València Centre Privat Som Escola Stefanova Stoyanova, Izabel 10

València Centre Privat Vilavella Boceta Linares, Clara Isabel 10

València Centre Privat Vilavella Chust Pérez, María 10

València Centre Privat Vilavella Mercadal Gómez, María 10

València IES Abastos Carlos Kamal, Bruna 10

València IES Abastos Císcar Peleteiro, Nàdia 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 58 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València IES Abastos del Barrio Reyes, Gloria 10

València IES Benicalap Coloma Muñoz, Mario 10

València IES Benicalap
de Jesús De Barros, Leandro 
José 10

València IES Benlliure Domingo Navarro, Júlia Meié 10

València IES Benlliure Lus , Sabina-Andrea 10

València IES Benlliure Valero Ambrós, Andreu 10

València IES Cid Campeador Pastor Picazo, Aitana 10

València IES Cid Campeador Romaguera i Gil, Laura 10

València IES Cid Campeador Salas Tazca, Delfina Milagros 10

València IES Districte Marítim Al Awa Alfattal, Amir 10

València IES Districte Marítim Ponce Maestro, Lucía 10

València IES Districte Marítim Vera Melendez, Mark 10

València IES El Cabanyal Escobar Jiménez, Celia 10

València IES El Cabanyal Quixal Monfort, Paula 10

València IES El Cabanyal Sánchez Cutillas, Martín 10

València IES El Clot Balaguer Delgado, Joel 10

València IES Font de Sant Lluís Abbasi Oliete, Marina 10

València IES Font de Sant Lluís Chesa Cruz, Sofía 10

València IES Francesc Ferrer i Guàrdia Llopis Hernández, Carolina 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 59 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València IES Francesc Ferrer i Guàrdia Marcelo Fernández, Celia 10

València IES Francesc Ferrer i Guàrdia Monleón Vicente, Sofía 10

València IES Joanot Martorell Espinosa Tavárez, Pablo 10

València IES Juan de Garay Gómez Mateos, María 10

València IES Juan de Garay Gómez Mateos, Sara 10

València IES Juan de Garay Petraglia , Simona 10

València IES Luis Vives Nave Fullana, Ana María 10

València IES Malilla Ruiz Cortés, Miguel 10

València IES Malilla Vila Cebrián, Daniel 10

València IES Número 26 Bazurto Lázaro, Fernando 10

València IES Número 26 Jorge Antequera, Adrián 10

València IES Número 26 Torrecillas Ventura, Javier 10

València IES Patraix, Vicenta Ferrer Escrivá Benito Pérez, Miquel 10

València IES Patraix, Vicenta Ferrer Escrivá Castro Gilabert, Violeta 10

València IES Patraix, Vicenta Ferrer Escrivá Petit Cataluña, Tània 10

València IES Ramon Llull Navarro Dolz, Empar 10

València IES Ramon Llull Navarro Perea, Diego 10

València IES Ramon Llull
Nwatu Rodrigo, Carmen 
Chideraa 10

València IES San Vicente Ferrer Alberola Bautista, Eva 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 60 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

València IES San Vicente Ferrer Alegría Berdegué, Aitana 10

València IES San Vicente Ferrer Pinazo Tormos, Ignacio 10

València IES Serpis Extremera Martínez, Marcos 10

València IES Serpis Khujadze Zirakadze, Anna 10

València IES Serpis Ruiz Palomares, Adrián 10

València IES Sorolla Gómez García, Miguel 10

València - Benimàmet -
Beniferri Centre Privat El Ave María Besabes Ortega, Aarón 10

València - Castellar-
Oliveral IES El Ravatxol Riestra Bellido, Aitana 10

València - Saler, el IES El Saler Alcón Albert, Miguel 10

València - Saler, el IES El Saler Andres García, Mar 10

València - Saler, el IES El Saler Gascó Antón, María Cristina 10

Vall d'Uixó, la IES Benigasló García Segarra, Elena 10

Vall d'Uixó, la IES Benigasló Nicolás Tena, Amanda 10

Vall d'Uixó, la IES Benigasló Romero Arnau, Núria 10

Vall d'Uixó, la IES Botànic Cavanilles Palero Monfort, Nerea 10

Vall d'Uixó, la IES Honori Garcia Campos Torrente, Candela 10

Vall d'Uixó, la IES Honori Garcia Soria Rodríguez, Martina 10

Vall d'Uixó, la IES La Malladeta Llinares Marco, Àlvar 10

Vall d'Uixó, la IES La Malladeta Zaragoza Tonda, Isabel 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 61 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Vall d'Uixó, la IES Marina Baixa Campos Estrada, Deogracias 10

Vall d'Uixó, la IES Marina Baixa Soriano Cortés, Mireia 10

Vilallonga / Villalonga Centre Privat Santa Ana Ros Boronat, Ana 10

Vilallonga / Villalonga IES Vall de la Safor Escrivá Tarrasó, Francesc 10

Vilallonga / Villalonga IES Vall de la Safor Sampablo Puig, Blai 10

Vilamarxant IES Les Rodanes Gil García, Daniela 10

Vilamarxant IES Les Rodanes Montero Sáez, Aitana 10

Vilamarxant IES Les Rodanes Rozalén Sánchez, Raquel 10

Vila-real Centre Privat Fundación Flors Stan , Vanessa Estefanía 10

Vila-real
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Recatalá Manzanet, Paula 10

Vila-real Centre Privat Virgen del Carmen Adsuara Andreu, Ferran 10

Vila-real Centre Privat Virgen del Carmen Agustí Gómez, Balma 10

Vila-real Centre Privat Virgen del Carmen Moreno Girona, Marc 10

Vila-real IES Francesc Tàrrega Celoiu Ribelles, Ana 10

Vila-real IES Francesc Tàrrega Ferrando Márquez, Valeria 10

Vila-real IES Francesc Tàrrega Parra Ballesteros, Inés 10

Vila-real IES Miralcamp Morcillo Ramos, Lucía 10

Vila-real IES Professor Broch i Llop Camarillas Castellano, Pablo 10

Vila-real IES Professor Broch i Llop García Sellares, Elena 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 62 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Vila-real IES Professor Broch i Llop León Navarrete, Nacho 10

Villar del Arzobispo IES La Serranía Agulló Ferreiro, Izan 10

Villena Centro Privado La Encarnación Mora Soriano, Irene 10

Villena Centro Privado María Auxiliadora Muñoz Cuartero, Raúl 10

Villena
Centro Privado Nuestra Señora de los 
Dolores Domene García, Maria Elia 10

Villena
Centro Privado Nuestra Señora de los 
Dolores Pascual Calabuig, Paz 10

Villena IES Antonio Navarro Santafé
Gamil Eskandarous Ramzy 
Metry, Estevan 10

Villena IES Antonio Navarro Santafé García Hernández, Jairo 10

Villena IES Las Fuentes Belda Garcia, Europa 10

Villena IES Las Fuentes Ferriz Muñoz, Claudia 10

Villena IES Las Fuentes Ibouhaouatin Bouhamid, Kawtar 10

Vinalesa
Centre Privat Santa Joaquina de 
Vedruna Santarrufina Blat, Marta 10

Vinalesa
Centre Privat Santa Joaquina de 
Vedruna Villanueva Sánchez, Lola 10

Vinaròs Centre Privat Divina Providencia Gascó Miralles, Raquel 10

Vinaròs
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Lluís Balagué, Biel 10

Vinaròs
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Martinez Bort, Júlia 10

Vinaròs
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Consolación Martínez Pons, Nacho 10

Vinaròs IES José Vilaplana Doce González, Noah 10

Vinaròs IES José Vilaplana Fonollosa Gascón, Sara 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 63 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Vinaròs IES José Vilaplana Martínez Foix, Daniel 10

Vinaròs IES Leopoldo Querol Calduch Oudinot, Marc 10

Vinaròs IES Leopoldo Querol Roda Adell, Laia 10

Vinaròs IES Leopoldo Querol Zolotarova Kapelyushnyk, Sofía 10

Viver IES Jérica - Viver Fernández García, Mar 10

Viver IES Jérica - Viver Lázaro Ten, Adriana 10

Xàbia / Jávea Centre Privat María Inmaculada Cardona Cabo, Haize 10

Xàbia / Jávea Centre Privat María Inmaculada García Torres, Marco 10

Xàbia / Jávea Centre Privat María Inmaculada López Piedehierro, Rocío 10

Xàbia / Jávea IES La Mar Vaganova , Tatiana 10

Xàtiva Centre Privat Claret Arroyo Nadal, Iris 10

Xàtiva Centre Privat Claret Cerda Tortosa, Ana 10

Xàtiva Centre Privat Claret Gozálbez Calvo, Mª Dolores 10

Xàtiva
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Seo Aguado Bataller, Nieves Carmen 10

Xàtiva
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Seo del Val Moll, César 10

Xàtiva
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Seo Moscardó Iniesta, Paula 10

Xàtiva IES Doctor Lluís Simarro Lacabra Alonso Romero, Silvia 10

Xàtiva IES Doctor Lluís Simarro Lacabra Matei , Luca Romi 10

Xàtiva IES Doctor Lluís Simarro Lacabra Ramón Juan, Sarai 10



Núm. 9950 / 03.10.2024 64 / 64

CVE: DOGV-C-2024-10164 https://dogv.gva.es/

Xàtiva IES Josep de Ribera Carreres Sarrión, Marta 10

Xàtiva IES Josep de Ribera García Bono, Carmen 10

Xàtiva IES Josep de Ribera Grau Gironés, Gemma 10

Xeraco IES Montdúver García Martínez, Lola 10

Xeraco IES Montdúver Torres Soriano, Anna 10

Xirivella
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Gil Valencia, Mireia 10

Xirivella
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Iraola Dumitru, Mª Luisa 10

Xirivella
Centre Privat Nuestra Señora de la 
Salud Marzal Asensio, Ángela 10

Xirivella IES Gonzalo Anaya González Piera, Clara 10

Xirivella IES Gonzalo Anaya Pérez Garrido, Claudia 10

Xirivella IES Ramon Muntaner Ramón Bautista, Miriam 10

Xixona / Jijona IES de Xixona Espí Juan, Paula 10

Xixona / Jijona IES de Xixona García Mañogil, Marisol 10

Xixona / Jijona IES de Xixona Verdú Arques, Alexia 10


		2024-10-02T13:50:20+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



